48. Poterunt insuper, pariter extra Urbem, de venia Or
dinarii et cum Praesulis ecclesiae exemptae consensu, Mitra, 
Cruce pectorali et Annulo ornati, ad scamnum, more Pre
sbyterorum, celebrare Vesperas illius festi, cuius Missam ipsi 
pontificaliter acturi sint, vel peregerint (absque benedictione 
in fine). Iisdem ornamentis eodemque ritu uti licebit, de spe
ciali tamen commissione Ordinarii, in Vesperis festi, cuius 
Missa in pontificalibus ab alio quolibet Praelato celebretur, 
itemque in benedictione cum Sanctissimo Sacramento sole
mniter (non tamen trina) impertienda, in Processionibus, et 
in una ex quinque absolutionibus in solemnioribus exsequiis, 
de quibus in Pontificali Romano. 

49. Romae Missam lectam, aliqua cum solemnitate cele
brantes, si praelatitio habitu sint induti, ea retineant, quae 
de Protonotariis Supranumerariis n. 31 constituta sunt; extra 
Urbem, de speciali tamen commissione Ordinarii, eodem modo 
se gerent; aliis in Missis et functionibus, tamquam Praelati 
Domestici, ut n. 78, Palmatoriam tantum, si velint, adhibeant. 

50. Qui Canonicorum coetui adscriptus, cui hactenus re
censita Protonotariorum ad instar privilegia concessa sint, 
tamquam privata persona iisdem uti velit, prius Breve Pon
tificium, ut dicitur nn. 14 et 43, de sua inter Praelatos Do
mesticos aggregatione, servatis servandis, obtineat, simulque 
suae ad Canonicatum vel Dignitatem promotionis, initaeque 
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possessionis ac inter Praelatos aggregationis testimonium Col
legio Protonotariorum Participantium exhibeat. Tum coram 
ipsius Collegii Decano, vel per se vel per legitimum procu
ratorem, Fidei professionem ac fidelitatis iusiurandum, de 
more, praestet; de his denique exhibito documento proprium 
Ordinarium certiorem faciat. Qui vero tamquam privata per
sona huiusmodi titulum rite fuerit consecutus, non ante pri
vilegiis eidem titulo adnexis uti poterit, quam legitimum suae 
nominationis testimonium memorato Collegio exhibuerit, Fidei 
professionem et fidelitatis iusiurandum, uti supra, ediderit, de 
hisque omnibus authenticum documentum suo Ordinario at
tulerit. Haec ubi praestiterint, eorum nomen in sylloge Pro
tonotariorum recensebitur. 

5 1 . Qui ante has Litteras, Motu Proprio editas, iuribus 
gaudebant Protonotarii ad instar, tamquam alicuius ecclesiae 
Canonici, a postulatione Brevis, de quo in superiori numero, 
dispensantur, quemadmodum et a iureiurando, ut ibidem di
citur, praestando, quod tamen proprio Ordinario infra duos 
menses dabunt.